様式２

参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年（2026年）　　月　　日

　宇部市長
　　篠　﨑　圭　二 　様

企業・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代業者名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和８年１月２６日付で募集のあった「宇部市トータルヘルスケア業務委託」選定に参加します。
　また、連絡先は下記のとおりですので届け出ます。

記

	企業・団体所在地

	本社・支社

	担当部署

	担当者氏名

	連絡先　電話

	ファックス

	メールアドレス